UỶ BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ MỸ HÀO

Số:           /UBND-TNMT
V/v tuyền truyền, phổ biến Nghị định số

155/2024/NĐ-CP ngày 10/12/2024 của Chính

phủ quy định về xử phạt vi phạm hành chính

trong lĩnh vực khí tượng thuỷ văn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Hào,  ngày         tháng 01 năm 2025

Kính gửi:

    - Các phòng, ngành, đoàn thể thị xã;

    - UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 66/STNMT-TNN ngày 08/01/2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc tuyên truyền, phổ biến Nghị định số 155/2024/NĐ-

CP ngày 10/12/2024 của Chính phủ quy định về xử phạt vi phạm hành chính trong

lĩnh vực khí tượng thuỷ văn.

Căn cứ các nội dung quy định tại Nghị định số 155/2024/NĐ-CP ngày

10/12/2024 của Chính phủ, UBND thị xã Mỹ Hào đề nghị các phòng, ngành, đoàn

thể thị xã; Uỷ ban nhân dân các xã, phường tăng cường công tác tuyên truyền, phổ

biến, giáo dục pháp luật về khí tượng thuỷ văn nói chung, trọng tâm là Nghị định

số 155/2024/NĐ-CP ngày 10/12/2024 của Chính phủ trên các phương tiện thông tin

đại chúng nhằm giúp cho cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và Nhân dân

nâng cao năng lực tiếp cận pháp luật, góp phần xây dựng và thực hiện nghiêm các

quy định của pháp luật.

(Gửi kèm Nghị định số 155/2024/NĐ-CP ngày 10/12/2024 của Chính phủ)

UBND thị xã đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch

   UBND thị xã;

- Trang thông tin điện tử thị xã Mỹ

Hào (để đăng tải);

- Lưu: VT, TNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Khánh

		2025-01-14T11:16:18+0700

		2025-01-14T14:24:33+0700

		2025-01-14T17:01:33+0700
	Nguyễn Quốc Khánh

		2025-01-15T09:11:19+0700

		2025-01-15T09:11:19+0700

		2025-01-15T09:11:19+0700